[image: image1.jpg]

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                  КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

УНАФЭ

БУЙРУГЪУ
	 № 100
 № 100
 № 100

«  17 » ноября 2020 г.
О переводе отдельных общеобразовательных организаций
Эльбрусского муниципального района в очный режим обучения
На основании обращений руководителей образовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также принимая во внимание складывающуюся в Эльбрусском муниципальном районе санитарно-эпидемиологическую ситуацию,
1. Разрешить с 18 ноября 2020 г. организацию очного обучения для всех обучающихся в МОУ «СОШ» с.п.Лашкута (Малкарова Ш.И.), МОУ «СОШ» с.п.Бедык (Жемухова Р.Б.), МОУ «СОШ» с.п.Верхний Баксан (Гежаева Ш.Ж.), МОУ «СОШ» п.Нейтрино (Картлыкова Ф.З.), МОУ «СОШ» с.Терскол (Залиханова Л.Т.) в связи с их малокомплектностью.
2. Руководителям вышеназванных образовательных учреждений обеспечить соблюдение санитарно-эпидемилогических норм и ежедневный мониторинг эпидемиологической ситуации в образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника МУ «Управление образования» местной администрации Эльбрусского муниципального района Н.М. Атакуеву.

Глава местной администрации

К.Залиханов